lioreszczenko
w Moskwie, w cenie od rs. 1.56 do rs. 3 za funt, po
leca '1'. 11. Łapiński, Królewska 49. Stale ku
pującym ustępuje odpowiedni rabat. (25)

Najlepsza Pralnia Pielizny, Kru
cza nr 20, róg Hożej. Ceny nizkie. (2).

Maqistrat miasta Warszawy.
** . , zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Dnia 4 (16) Stycznia 1888 r., o g^aZ' ez opieczętowane deklaracje
Magistratu m. Warszawy licytacja m pląs ‘

cnrzedaż starego zelaztwa,Ud O pi żelaznych, w ilości około 8,160 pudów, od kop-
z pozostałego po reperacji bruków i mostk (
60 za pud. . . nrzeirzane w Wydziale Administracyjnym Magi-

WODA KOLOŃSKA MIĘDZYRZECKAi
znajduje sle we wszystkich pierwszorzędnych magazynach perfumeryjnych i ga- S
lanteryjnych.—Skład u pp.: A. Lipinka, Kalinowskiego, Ludwika, Szulca,
Golińskiej, Łanera, L. Jeziorowskiego, Szlagiera, Jurczykowskiego

i wielu innych. 3iR
Skład główny E. EICHLER, Jerozolimska % 64.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Stycznia 1888 r. o ''\P°hl<lnie, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licyt’ltJ minus przez opieczętowane de
klaracje, . r .

na wywózkę nieczystosci kloacznych
płynnych i stałych, aparatem Bergera,
od dnia 1 (13) Kwietnia 1888 r. do 1 (13) Kwietnia z domów zostających pod za
rządem Magistratu, w warunkach licytacyjnych wj mwuwny cn, od summy ogólnej 2,500
■rs. rocznie. w , . i at-.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w \,.zT_e M’’’“’•tracyjnym Magistra
tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako te® deklaracji, wydrukowane
postały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie r !• 7Gr